
 

 

COMUNE DI TORRACA 

Provincia di SALERNO 

Via Fenice, 2 

Tel. 0973398131-398127 

Prot 155 del 12.01.2025 

 

                                                                                                                                  

TORRACA, lì 12.01.2025 

ORDINANZA N. __2_/2025 

 
CHIUSURA SCUOLE PUBBLICHE,  PER IL GIORNO 13.01.2025 

 

IL SINDACO 

ACCERTATO che a seguito delle avverse condizioni meteo, riportate nell’AVVISO DI 

ALLERTA emanato dalla Regione Campania, risultano essere previste precipitazioni 

abbondanti e forti venti, in intensificazione sul territorio di questo Comune e dei 

Comuni contermini; 

CVERIFICATO che con propria Ordinanza n. 8/2025 il Sindaco del Comune di 

SAPRI ha disposto la chiusura delle Scuole Pubbliche per la verifica tecnica sulle 

strutture, chiudendo di fatto anche gli uffici del plesso di Santa Croce, sede della 

Segreteria e della Presidenza, responsabili del plesso di questo Comune;  

ACCERTATO che si rende necessario adottare provvedimento di chiusura delle 

Scuole Pubbliche per il giorno 13.01.2025, riservandosi all’esito degli accertamenti 

disposti, eventuale ulteriore atto; 

RITENUTO di disporre in merito; 

Visto il TU 267/2000; 

ORDINA 

 

Per i motivi espressi in premessa narrativa, che qui si intendono integralmente 

riportati, la CHIUSURA DEL PLESSO della Scuola Primaria e dell’Infanzia 

dipendente dall’I.C. S. Croce avente sede in questo Comune per il giorno 13.01.2025. 

 

Dispone che la presente sia notificata al Sig. Dirigente Scolastico per quanto di 

competenza e per l'adeguata informazione, resa nota sull’albo pretorio on-line 

dell’Ente e venga trasmessa contestualmente alla pubblicazione all’USR per 

opportuna conoscenza. 

Sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza gli Agenti della Forza 

Pubblica ed il Personale della Polizia Municipale.  

 

AVVERTE 

Chiunque ne abbia interesse, avverso la presente Ordinanza potrà proporre: 

. Ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune; 

. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, 

entro 120 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 

 
 

IL   SINDACO 

Francesco BIANCO 


